PLAYET D7 RASARITD

Cuenta Publica 2020

Gastos por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO

Fecha y Hora de Impresién: 21/1/2021 12:29 a.m.
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Programas

Subsidies: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacién de Servicios Piblicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas pablicas

Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiernc Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

|Administratives y de Apoyo

Apoyo a la funcion plblica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos

Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiera, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

|Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Obligaciones de cumglimiento de resolucién jurisdiceio m g
Desastres Naturales NF ]
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11,032,500.00
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3,754,000
7.278,500

$ 9,026,938.00

$ 9,026,938.00
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$ 2,931,414
$ 6,005,524

$  8,474,897.00

$  8,474,897.00
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$ 2,661,790
S 5,813,107

$ 552,041.00

$ 552,041.00
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$ 269,624
$ 282417
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Total del Gasto

12,650,000 -1,617,500

11,032,500

9,026,938

8,474,897

552,041

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente corr
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LIC. MARI(S ENRIQUE GUITERREZ TINOCO

DIRECTOR DEL IMDER
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